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DATE: 07 maj 2026

REFERENCE: RN00019396

PER: Kandidatet

NGA: ' Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézoré
| LENDA: ' Njoftim pér anulim té procedurés

Njésia pér Menaxhimine B
Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publ
dhe 3. neni 17, i Rregullores
konkursin e publikuar me daté
Sektorit pér Inspektime, né
Menaxhimin e Burimeve Njerg
pozitén e larté cekur. ndérsa m
asnjé¢ kandidat nuk ka arritur ka

Késhillé Juridike: Kandidaté
pérfundimtare kané t& drejté a
rezultateve pérfundimtare.

urimeve Njerézore, bazuar ne nenin 39 paragrafi 7, pi
k. i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr. 08/L.-294,

(QRK) Nr. 07/2025 pér Procedurén e Pranimit n

12/03/2026 me Nr. i Referencés RN00019396. pér
kuadér t& Sektorit pér Inspektime, Drejtoria pér In
zore. ju njofton se me daté: 06.05,2026, éshté mbaijt
e daté: 07.05.2026. nxjerr keté NJOFTIM pér anuli
lueshméring té paktén 35 piké.

nkese né KPMSHCK né afat prej tridhjeté (30) ditd

Fage 1/1

ka 7.1 dhe 7.2 t& Ligjit
nenin 7, paragrafi 1. 2
£ Shérbimin Civil, né
pozitén: Udhéheqés i
spekcione. Njésia pér
ur testi me shkrim pér
m té procedurés sepse

e pak€naqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljes sé rezultateve

fve, pas publikimit té

rore




